
 

  

 

 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

Prot. n.122                                                                    

Class. V/5 

IL PRESIDE 

 

Visto lo Statuto dell’Università “La Sapienza” 

 

Visto il regolamento della Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione 

 

Visto il Bando di selezione relativo alle modalità di ammissione ai percorsi d’eccellenza dei corsi 

della Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione Prot. n.1086 del 13 novembre 2020 

 

DISPONE 

 

La nomina delle seguenti commissioni giudicatrici per la procedura di valutazione dei candidati del 

bando di cui al prot. n.1086 del 13 novembre 2020 

 
Per i Corsi di laurea magistrale in Relazioni Internazionali (LM-52) e Scienza della Politica (LM-

62) 

- prof.ssa Maria Cristina MARCHETTI   (Presidente) 

- prof. Alessandro GUERRA  (Membro) 

- prof. Francesco BATTAGLIA  (Segretario) 

 

Per il Corso di laurea magistrale in Analisi Economica delle istituzioni Internazionali (LM-56) 

- Prof. Marco MARINI (Presidente) 

- Prof. Salvatore NISTICÒ (segretario) 

- Prof.ssa Ornella TAROLA (membro) 

 

Per il Corso di laurea magistrale in Organizzazione e Marketing per la Comunicazione d’Impresa 

(LM-59) 

- Prof. Renato FONTANA (Presidente) 

- Prof. Paola PANARESE (membro) 

- Prof.ssa LAURA DI FERRANTE (segretario) 

 

Per il Corso di laurea magistrale in Scienze Sociali Applicate (LM-88)  

- Prof. Giuseppe RICOTTA – (Presidente) 

- Prof. Giulio MOINI – (membro) 

- Prof.ssa Laura FRANCESCHETTI  – (segretario) 

 

Roma, 02/02/2021 

 

 

Il Preside  

F.to Prof. Tito Marci 


